[image: 1 копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2023 г. № 233

[bookmark: _GoBack]г. Куртамыш

	О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 7 февраля 2022 года № 34 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Формирование комфортной городской среды в Куртамышском муниципальном округе Курганской области»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22 декабря 2022 года № 151 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Куртамышского муниципального округа от 1 февраля 2022 года №25 «О муниципальных программах Куртамышского муниципального округа Курганской области», с целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Формирование комфортной городской среды в Куртамышском муниципальном округе Курганской области» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 7 февраля 2022 года № 34 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Формирование комфортной городской среды в Куртамышском муниципальном округе Курганской области» следующие изменения:
	1) строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» Раздела I приложения изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Мероприятия Программы реализуются за счет средств бюджетов различного уровня (по согласованию).
Общий объем финансирования Программы составляет
 74 701,7 тыс. рублей
 2022 год – 69 146,7 тыс. рублей
 2023 год – 3025,0 тыс. рублей
 2024 год – 2530,0 тыс. рублей*

* средства носят прогнозный характер

	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                                 А.Н. Гвоздев

Иванов Е.В.
8(3522)21192
Разослано по списку (см. оборот)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

к постановлению Главы Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области «Об утверждения порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского муниципального округа Курганской области и внесения в них изменений»

1. Общий отдел Администрации
Куртамышского муниципального
округа Курганской области                                            		           - 1

2. Отдел строительства
Администрации Куртамышского муниципального
округа Курганской области                                                                           - 1

                                                       Итого:	                              		- 2

       ПРОЕКТ ВНЕСЕН И ПОДГОТОВЛЕН:
Ведущий специалист отдела строительства
Администрации Куртамышского муниципального
округа Курганской области                                                                              Е.В. Иванов

ПРОЕКТ СОГЛАСОВОН:

        Главный сектора правового обеспечения
        Администрации   Куртамышского муниципального округа
        Курганской области                                                                                           Г.В. Анциферова

Ведущий специалист общего отдела
Администрации Куртамышского
муниципального округа Курганской области                                                 Т.А. Обанина

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Куртамышского муниципального
        округа Курганской области                                                                               Г.В. Булатова

image1.jpeg
{88